
                           2025 年 4 月吉日 

お取引様各位 

                              金秀バイオ株式会社 

営業本部 

                            

 

「与那国長命草青汁」休売のご案内 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、ご愛顧いただいております「与那国長命草青汁」ですが、天候不順による

不作から原料供給の見通しが見えない状況が続いていることもあり、やむを得ず休売す

る運びとなりました。なお、原料の安定供給に向け、生産者と引き続き連携強化に努め

て参ります。原料確保ができましたら、同品を再開致します。その際には弊社営業担当

よりご案内させていただきたく存じます。 

販売休止に伴い、お取引様にはご面倒をお掛けすることになりますが、何卒ご理解

の程宜しくお願い申し上げます。 

 結びになりましたが、貴社ますますのご隆盛を心から祈念申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

商品名 内容量 JAN ｺｰﾄﾞ 

与那国長命草青汁 90g (3g×30 包) 4958349120162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  お問い合わせ先 

  金秀バイオ株式会社 

  営業本部 

  TEL  098-994-1001 

 

以上 


